

BENT RAUHE HOLDING ApS

Drosselvænget 8
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT RAUHE HOLDING ApS
Drosselvænget 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 37584428
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t. kr mod -34,1 t kr sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -363.4 t kr. mod 317,6 t kr. året før.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.961	-72.781
Resultat af ordinær primær drift		-43.961	-72.781
Andre finansielle indtægter			390.415
Øvrige finansielle omkostninger	1	-319.489	-528
Ordinært resultat før skat		-363.450	317.106
Skat af årets resultat		79.605	
Årets resultat		-283.845	247.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		-783.845	-52.766
I alt		-283.845	247.234

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		60.191	0
Andre tilgodehavender		79.959	
Tilgodehavender i alt		140.150	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.736.213	11.539.948
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.736.213	11.539.948
Likvide beholdninger		325.595	258.232
Omsætningsaktiver i alt		11.201.958	11.798.180
Aktiver i alt		11.201.958	11.798.180

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		680.000	680.000
Overført resultat		9.825.270	10.609.116
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		11.005.270	11.589.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.011	
Skyldig selskabsskat			11.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.677	197.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.688	209.064
Gældsforpligtelser i alt		196.688	209.064
Passiver i alt		11.201.958	11.798.180

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Omkostninger ved dagsregulering af værdipapirer	-268.137
Andre finansielle omkostninger	- 51.352

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0